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Osana joukkoliikenteen matkustuksen edistämistä esitetään, että Paikku-
liikenteessä otetaan käyttöön vuorokausilipputuote. Vuorokausiliput ovat 
monissa kaupungeissa käytössä ja lipputuotteella palvellaan erityisesti 
ulkopaikkakuntalaisia matkailijoita, mutta lipputuotteesta hyötyvät myös 
kuntalaiset. 
 
Vuorokausilipun käyttöönoton ei arvioida vähentävän kaupungin saamia 
lipputuloja. Sen sijaan lipputuotteen käyttöönotolla kannustetaan 
hyödyntämään joukkoliikennettä myös lyhyemmissä siirtymissä ja sitä 
kautta lipun käyttöönotolla arvioidaan olevan positiivinen vaikutus 
joukkoliikenteen matkustajamääriin. Lippu mahdollistaa esimerkiksi 
siirtymiset Teijolla Matildan, ruukkialueen sekä luonnonsuojelualueen 
välillä. Myös Salon keskustaan tuleville vuorokausilippu tarjoaa edullisen 
mahdollisuuden hyödyntää Paikkua myös keskustan sisäisissä 
siirtymisissä ilman, että matkustajan tarvitsee huolehtia vaihtoajan 
loppumisesta.  
 
Aikuisen vuorokausilipun hinnaksi esitetään 8 € / vrk (sis. alv. 10 %) ja 
lapsen 4 € / vrk (sis. alv. 10 %). Lipputuote esitetään otettavaksi käyttöön 
kesäaikataulujen tullessa voimaan 6.6.2022. Vuorokausilippu voidaan 
ostaa mobiililippuna, palvelupisteestä matkakorttina tai linja-autoaseman 
itsepalvelupisteestä. Linja-autoissa vuorokausilippua ei myydä.  
 
Vuorokausilipulla saa matkustaa rajoituksetta sen voimassaoloaikana. 
Voimassaoloajan laskeminen alkaa palvelupisteestä tai itsepalvelupisteeltä 
ostetussa lipussa ensimmäisestä leimauksesta ja mobiililipulla lipun 
ostohetkestä.  
 

 
Esittelijä Kaupunkikehitysjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunkikehityslautakunta päättää, että Salon kaupungin 

joukkoliikenteessä otetaan käyttöön 6.6.2022 alkaen vuorokausilippu, 
jonka hinta on 8 € / vuorokausi aikuiselta ja 4 € / vuorokausi lapselta (7-16 
v.) (sis. alv. 10%). 
 

Päätös Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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